РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.05.2024 г. № 240
с. Мамоны
	О временном запрете торговли алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Мамонского муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», ст.6, ст.37 Устава Мамонского муниципального образования, администрация Мамонского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить на время проведения мероприятий, посвящённых празднованию «Последний звонок», на территории Мамонского муниципального образования продажу алкогольной и спиртосодержащей продукции 24 мая 2024 г. с 8.00 до 23.00 ч.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте htts://мамоны.рф.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мамонского
муниципального образования                                                               Д.А. Степанов